1

SỞ Y TẾ TỈNH HÀ GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số 362 /TB-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày 19 tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO TRÚNG CHỈ ĐỊNH THẦU RÚT GỌN

Gói thầu: Mua thiết bị y tế năm 2024.

Kính gửi:

Công ty TNHH Thúy Anh. Địa chỉ: : Số 60 ngõ 140 đường

Khuất Duy Tiến, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân,

Thành phố Hà Nội.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 quy định chi tiết

việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Sở Y tế

tỉnh Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-BV ngày 18/7/2024 của Bệnh viện Phổi Hà Giang

về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế

năm 2024

Sau khi kết quả chỉ định thầu được phê duyệt Bệnh viện Phổi Hà Giang xin

thông báo kết quả chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Mua thiết bị y tế năm 2024 tới nhà

thầu đã được chỉ định làm đơn vị thực hiện gói thầu với các nội dung sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên Gói thầu: Mua thiết bị y tế.

- Giá gói thầu: 86.600.000 đồng

- Tên bên mời thầu: Bệnh viện Phổi Hà Giang

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thúy Anh. Địa chỉ: Số 60 ngõ 140 đường Khuất Duy

Tiến, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội.

Mã số doanh nghiệp 0100910429.

2

- Giá trúng thầu: 86.600.000đ đồng (Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu sáu trăm

nghìn đồng chẵn ).

-  Loại hợp đồng: Trọn gói.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

3. Thông tin của mỗi chủng loại hàng hóa, thiết bị trong gói thầu mua sắm hàng

hóa:

BẢNG GIÁ DỰ THẦU HÀNG HÓA (1)

T

T

Danh mục

hàng hóa

Đơn vị

tính

Số

lượn

g

Ký mã hiệu,

nhãn mác của

sản phẩm

Xuất xứ
Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1
Tủ ấm 32 lít

 Cái 01

Model:   IN30m

IN30m

Memmert-

Đức
63.800.000 63.800.000

2

Máy hút khí

áp lực thấp

Model:

CONSTANT

-1400

Cái 01

Model:

CONSTANT -

1400

SHIN-EI-

Nhật Bản
22.800.000 22.800.000

Tổng cộng giá dự thầu của hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) 86.600.000

Bằng chữ: Tám mươi sáu triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn./.

 Trên cơ sở những nội dung nêu trên Bệnh viện Phổi Hà Giang thông báo và mời

Công ty TNHH Thúy Anh  đến Bệnh viện Phổi Hà Giang. Địa chỉ: Tổ 3 Phường Minh

Khai TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang để hoàn thiện và ký kế hợp đồng. Thời gian 05 ngày

làm việc kể từ ngày phát hành thông báo này.

Bệnh viện Phổi Hà Giang  trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Thúy Anh ;

- Lưu: VT; KD; TCKT; HS thầu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T10:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lục Thị Lý<ltly.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:36:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!